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Legenda:

Numer Nazwa Pow. (m2)

Uwaga:
1. Powierzchnie wyliczono zgodnie z normą PN-ISO 9836:1997
2. Podane wartości powierzchni oraz wysokości mogą ulec niewielkim zmianom, rzeczywiste zostaną określone w 
dokumentacji powykonawczej na podstawie pomiarów dokonanych zgodnie z obowiązującymi przepisami.
3. Urządzenia sanitarne i kuchenne, drzwi wewnątrzlokalowe oraz materiały wykończeniowe podłóg nie stanowią 
wyposażenia lokali mieszkalnych/ usługowych. Rozmieszczenie wyposażenia przedstawiono jako przykładowe.
4. Pomiar pod zakup urządzeń i wyposażenia należy wykonać po zakończeniu realizacji Inwestycji i odbiorze lokalu. 
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Zestawienie pomieszczeń

ul. Kolejowa

1A

Nr tymczasowy

Nr budowlany

Budynek

Piętro

IX

VI

VI

Klatka

Suma
Powierzchnia netto mieszkania

okno

okno balkonowe szachty instalacyjne

belka/ podciągBELKA
5. Nawiew świeżego powietrza będzie realizowany za pomocą nawiewników okiennych i/lub ściennych.

05

01
02
03
04
05
06
07
08
09

A

Salon z aneksem
Pokój
Pokój
Pokój
Łazienka
Łazienka
Garderoba
Korytarz
Hol

25,93
13,55
12,53
10,78

4,20
3,53
1,62
4,93
8,20

1A.M.B0522

B

10 Balkon

87.68
85.27

3,85

AB0522

AB0522
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